中国卫生信息与健康医疗大数据学会

卫信学会函〔2020〕23 号

中国卫生信息与健康医疗大数据学会关于发布

《新型冠状病毒肺炎基本数据集（第 1-4 部分）》团体标准的通告

按照《中国卫生信息与健康医疗大数据学会团体标准管理办法》（试

行）文件要求，现发布 4 项团体标准，编号和名称如下：

标准编号 标准名称

T/CHIA 15.1-2020 新型冠状病毒肺炎基本数据集第 1 部分：门诊

T/CHIA 15.2-2020 新型冠状病毒肺炎基本数据集第 2 部分：住院

T/CHIA 15.3-2020 新型冠状病毒肺炎基本数据集第 3 部分：随访

T/CHIA 15.4-2020 新型冠状病毒肺炎基本数据集第 4 部分：临床科研

上述标准自发布之日起施行。

特此通告。

中国卫生信息与健康医疗大数据学会

2020 年 4 月 2 日

	中国卫生信息与健康医疗大数据学会